מערך ההתרמה לחיילי צה"ל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

ביטוי את סדר העדיפויות המטכ"לי למערכים [סוגי יחידות] השונים, ובתוך כך, יינתן ביטוי
לתרומות שהתקבלו עד למועד סיכום התר"ש, וזאת על מנת לצמצם ככל שניתן את הפערים בין

מות המערכים השונים. אשר לטיב הציוד אותו ניתן לקבל יודגש, כי לכלל הגורמים העוסקים בתרו
בצה"ל הופצו רשימות הציוד אותו ניתן לקבל כתרומה.